お客様 各位

沼津信用金庫

山梨県・静岡県 産業支援機関 信用金庫 「広域連携による地域発展に貢献するパートナーシップ協定書」 愛称「ふ じ の く に ア ラ イ ア ン ス」締結のお知らせ

このたび、公益財団法人ふじのくに医療城下町推進機構、公益財団法人やまなし産業支援機構、山梨信用金庫、甲府信用金庫、沼津信用金庫、三島信用金庫、富士信用金庫、富士宮信用金庫は、次のとおり地域の発展に貢献するパートナーシップ協定を締結しましたのでお知らせいたします。





1. 締結日 令和4年12月14日(水)

2. 出席者 公益財団法人 ふじのくに医療城下町推進機構 副理事長 大須賀 淑朗

公益財団法人 やまなし産業支援機構 理事長 手塚 伸

山梨信用金庫 理事長 五味 節夫

甲府信用金庫 理事長 小田切 繁

沼津信用金庫 理事長 鈴木 俊一

三島信用金庫 理事長 髙嶋 正芳

富士信用金庫 理事長 浅見 祐司

富士宮信用金庫 理事長 小池 孝治

4. 協定項目 ・医療健康産業の振興による地域発展に関すること

・ふじのくに先端医療総合特区の活用に関すること

・ビジネスマッチング及び販路開拓に関すること

・相互交流による関係人口の拡大に関すること

・相互地域の情報発信に関すること

・その他必要と認められる事項

以上

<お問い合わせ先>

沼津信用金庫 法人営業部 担当:田村・山本

〒410-0802 静岡県沼津市上土町3番地

TEL: 055-962-6767

